ПРОТОКОЛ

Заседания рабочей группы

По созданию школьного спортивного клуба в МБОУ «Новопокровская ОСШ»им.А.А. Немтинова
Дата проведения: 05.12.2023

Место проведения: МБОУ «Новопокровская ОСШ»им.А.А. Немтинова
[image: image2.png]

Председатель: Рощин Сергей Викторович
Секретарь: Бадулина Ирина Сергеевна
Присутствовали: Неретина Елена Васильевна, Ишкова Ирина Егоровна, Воропаева Марина Михайловна , Петин Сергей Андреевич
Слушали: Рощина Сергея Викторовича о создании школьного спортивного клуба

Решили:

Создать Школьный спортивный клуб «Атлант» как общественное объединение без создания юридического лица Утвердить Устав ШСК «Атлант»

Слушали Рощина Сергея Викторовича о выборе председателя ШСК «Атлант» и утверждении Совета ШСК «Атлант»

Предложили: кандидатуру Петина Сергея Андреевича «За»-5 , «Против»-0, «Воздержались»-0

Решили.

1. Утвердить председателем ШСК «Атлант» Петина С.А.-учителя физической культуры

2.Утвердить Совет ШСК «Атлант»
Бадулина И.С.-учитель начальных классов

Ишков В.В.-преп.ОБЖ

Копылов Савелий-ученик 7 кл Мардалиев Руслан-ученик 8 кл

[image: image1.jpg]

Ермаков Михаил-ученик 9кл

Председатель собрания  Рощин С.В.
секретарь Бадулина И.С.